PRODUKTDATENBLATT

ALDVS 160

Artikelnummer

Technische Daten

Luftrichtung

Einbauort

Material Geh&duse
Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Geeignet fur Nennweite
Lange

Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Geeignet fiir Produkte
Sortiment

GTIN (EAN)

Stand: 06.09.2024 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

Kurzinformation

MAICO
C_VENTILATOREN

Verlangerungsset fur ALD 160, bestehend aus Wandhulse

500 mm lang und Schalld@mmrohr 390 mm lang.

0152.0086

Beliiftung
AuflRenwand
Kunststoff

0,78 kg

0,9 kg

160 mm

500 mm

160 mm

160 mm

500 mm

161 mm

161 mm

501 mm

1 Stuck

ALD 160/ ALD 160 VA
B
4012799520863

Seite 1



