

# ALDVS 160



## Kurzinformation

Verlängerungsset für ALD 160, bestehend aus Wandhülse 500 mm lang und Schalldämmrohr 390 mm lang.

Artikelnummer	0152.0086
---------------	-----------

## Technische Daten

Luftrichtung	Belüftung
Einbauort	Außenwand
Material Gehäuse	Kunststoff
Gewicht	0,78 kg
Gewicht mit Verpackung	0,9 kg
Geeignet für Nennweite	160 mm
Länge	500 mm
Breite	160 mm
Höhe	160 mm
Tiefe	500 mm
Breite mit Verpackung	161 mm
Höhe mit Verpackung	161 mm
Tiefe mit Verpackung	501 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Geeignet für Produkte	ALD 160 / ALD 160 VA
Sortiment	B
GTIN (EAN)	4012799520863